1

Газета Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

Официальный Вестник

Кормиловки

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРМИЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06» апреля 2023 г.                                                                        № 77

р.п. Кормиловка

О внесении изменений в постановление Администрации Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

№ 101 от 18.05.2020г «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции»

            Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом", Уставом Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района,

Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района  постановляет:
1. Пункт 1.1 постановления изложить в новой редакции: «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник Кормиловки» и разместить в сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Кормиловского городского поселения

         Кормиловского муниципального района                         Д.В. Зоткин

Официальный Вестник Кормиловки

Учредитель: Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

Редакция: Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

Издатель: Администрация Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района

Главный редактор: Д.В. Зоткин

Адрес редакции и издателя: 646970, Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Ленина 12

Выпуск № 9

от 06.04.2023 г.

 г.